
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2017
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli zawarcie porozumienia międzygminnego  dotyczącego  realizacji zadania 
publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Miłkowice przez Gminę  

Złotoryja

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 7 ust.1,   pkt    1 litera  b  ustawy z dnia 16   grudnia  
2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.  U. z 2015  r.  poz.1440) Rada Gminy Miłkowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się  wolę zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie przejęcia do realizacji przez Gminę 
Złotoryja zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Miłkowice na 
trasie Goślinów – granica gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: CDA67BE0-F966-4A65-ACC3-2D0586067BA7. Podpisany Strona 1




